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Nädala inglisõnum 04.05-10.05.2026 

Inglite sõnumid nädalaks nr 19, 2026 

MÄRKSÕNA – Salajased kokkulepped tulid välja 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Valgus võidab! 
- Pahatahtlik käitumine kukub üle kuristiku serva 
- Kuristik on kurjategijatele alati lähedal 
- Kes varastas? Eile polnud seda infot. Täna juba on! 
- Kolmekordsed uuendused otse teie akna all 
- Seda pilti ootasid Sa kaua! 
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Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Nädala kristall - Roosa kvarts 

Nädala värv - Kõik roosad toonid ja helesinine 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Lahendus on peidus otse sinu nina all. Nr 79 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Tee kodus suurpuhastus. Nr 65 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Kõik on korras. Ära muretse. Nr 45 

Mida toob nädal nr 19? 

Inglid alustavad - te hakkate nüüd liikuma, sest plats sai puhtaks. 

Ehk esmalt kordame me siin sihilikult sama märksõna, mille tõime juba välja 
Skorpioni mai sõnumis. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - sest Skorpionite platsid on nüüd muuhulgas erilises fookuses. 

Ehk eriti puhtaks on nüüd löödud just näiteks Skorpionite platsid. 

Sellega aga muidugi lugu läbi ei ole. 

Ehk see märksõna liigub ikka kaugemale. 

Ja täpsemalt liigub ta kõikjale, kuhu vaja. 

Aga kuhu on sel märksõnal tarvis liikuda? 
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Inglid ütlevad - näiteks kurjategijateni. 

Kõigi kurjategijateni. 

Ja täpselt sel põhjusel ta sinnamaani ka liigub. 

Ehk just selline märksõna jõuab siin nädalas kõigi kurjategijate koju kohale. 

Aga mida see inimeste jaoks tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab vabanemist. 

Suurtest ahelatest. 

Pikkadest ahelatest. 

Nii ajalises kui ka muus mõttes pikkadest ahelatest. 

Väga rasketest ahelatest. 

Ja täpsemalt vabanete te nüüd ahelatest, mida te pole näinudki, kuid nende mõju on 
alati olnud väga raske. 

Ehk pigem võibki öelda nii, et te olete alati tunnetanud neid ahelaid. 

Oma silmaga pole te neid aga siiani veel näinudki. 

Just sellised ahelad kukuvad nüüd inimeste küljest maha. 

Ehk see nädal ongi pühendatud just sellisele energeetilisele tööle, mis ei jää kindlasti 
vaid õhku rippuma. 

Ehk siin on tegu tööga, mis näitab end kiirelt ka maises plaanis. 

Aga mida see täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab uut hingamist, sest mürgised saladused tulid äsja välja. 
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Täpsemalt ilmusid nüüd päevavalgele KÕIK salajased kokkulepped, mis sisaldasid 
alati eelnimetatud ahelaid. 

Ehk välja tulid kokkulepped, millega asetati taolisi ahelaid inimeste elude külge. 

Aga mida see maisete sündmuste mõttes täpsemalt tähendab? 

Inglid selgitavad - see tähendab uut elu. 

Ehk me soovime siin nädalas kindlasti ka sellist märksõna kasutada nagu - uus elu. 

Täpsemalt peame me siin nädalas kindlasti ka sellist märksõna kasutama, sest siin 
nädalas uueneb teie elus tõesti väga mitu kihti. 

Ja kui me räägime elulahtritest, siis saab öelda nii, et nüüd uueneb peamiselt töö ja 
raha lahter. 

Täpsemalt vabaneb see lahter nüüd esimesena. 

Ehk esimeste maisete ilmingutena võite te märgata uuendusi just tolles lahtris. 

Ehk niipea kui kõnealused ahelad on maha kukkunud, lähevad liikvele uuendused. 

Ja esimesena ilmutavad nad end just töö ja raha lahtris. 

Aga mida võime selle lahtri sees esmalt märgata just maisete sündmuste mõttes? 

Inglid ütlevad - te võite märgata teatud skaala tõusu ja teatud skaala langust. 

Ikka teile sobivas suunas. 

Ehk nüüd muutuvad just sellised mõõtmed, mida te olete harjunud selle maise lahtri 
raames mõõtma. 

Ja nad muutuvad teile soodsas suunas. 

Ehk te võitegi märgata tolle lahtri raames vabanemist millestki. 
©evatenter.com



NÄDAL 19, 2026  ( )5 7

Eelkõige muidugi vabanemist rasketest emotsioonidest. 

Ehk kõige üldisemas mõttes liigub tolle lahtri kaal nüüd kergemaks just tunnetuslikus 
mõttes. 

Ja see kõik on hea. 

Ehk just selline liikumine paneb nüüd tolle lahtri teile soodsas suunas toimima - 
igakülgselt. 

Igakülgselt ehk igas mõttes ehk iga nüansi poolest, mida olete harjunud tolle lahtri 
raames jälgima või mõõtma. 

Pidage seda kõike siin nädalas meeles ja liikuge ikka julgelt edasi! 

Ja ärge kartke nende saladuste ilmsiks tulekut, mis siin nädalas päevavalgele jõuavad. 

Miks ütlevad inglid nii? 

Inglid selgitavad - sest kuskil üritab kindlasti keegi nüüd hirmu üles tõmmata. 

Vaadake sellest lihtsalt mööda. 

Ehk kõndige lihtsalt julgelt edasi! 

Ikka oma eluteel ehk ikka oma maise töö ja raha lahtri ülesannete teel. 

Ja täpselt nii me soovimegi kokku tõmmata nädala nr 19 sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. Kuidas sillaviiteid 
analüüsida? Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida 
need viited just TEIE jaoks tähendavad. 

Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise 
soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada teed ka selles küsimuses. 
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Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Skorpion mai 2026 (https://evatenter.com/2026/04/17/horoskoop-mai-2026-
skorpion/) 
Märksõna - Plats on puhas 

Jõulusõnum 2023 osa 8 (https://evatenter.com/2023/12/11/joulusonum-2023-8/) 
Märksõna - Looduse sõnum saab tõlgitud 

Kaljukits 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/10/31/horoskoop-2025-
kaljukits/) 
Märksõna - Ohtu pole 

Kuupäev 31.08.2011 

Kuupäev 31.03.2011 

Kuupäev 18.03.2010 

Kuupäev 02.01.2012 

Kuupäev 01.03.2010 

Kuupäev 10.03.2010 

Maamärkide finants & karjäär erisõnum 2017 (https://evatenter.com/2016/10/31/
finants-ja-karjaarihoroskoop-2017-maamargid-horoskoop/) 
Märksõna - Enesekindlus 

Lõvi 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/09/01/horoskoop-2023-lovi/) 
Märksõna - Saagikoristus 

Jõulusõnum 2023 osa 3 (https://evatenter.com/2023/11/25/joulusonum-2023-3/) 
Märksõna - Rohkelt uusi võimalusi 

Neitsi 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/11/05/horoskoop-2025-neitsi/) 
Märksõna - Töötasu saabub 
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2026 a. nädala nr 19 energiat iseloomustavad muusikamaailmast järgnevad lood: 

"a-ha – Take On Me" 

"U2 - With Or Without You" 

"KATO ft Jon - Turn The Lights Off" 

"September - Cry For You" 

"MOGUAI - U Know Y" 

"J Balvin, Willy William - Mi Gente" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
_____________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva
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